証券コード 7550

2023 年 6 月８日

株主各位

東京都港区港南二丁目 18 番 1 号

株式会社ゼンショーホールディングス

代表取締役会長兼社長 小川 賢太郎

招集通知記載事項の一部訂正について

当社「第 41 回定時株主総会招集ご通知」の記載事項の一部に訂正すべき事項がございましたので、ここ

にお詫び申し上げますとともに、下記のとおり訂正のご連絡をさせていただきます。

記

1. 訂正箇所

「第 41 回定時株主総会招集ご通知」17 頁

株主総会参考書類 第 3 号議案 取締役（監査等委員である取締役を除く。）9 名選任の件

候補者番号 8 山名 昌衛の「社外取締役候補者とした理由及び期待される役割」

2. 訂正内容（訂正箇所に下線を付しております。）

訂正前 訂正後

㈱コニカミノルタ コニカミノルタ㈱

以上